
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  
Р І Ш Е Н Н Я

Про розгляд клопотання ФГ «Простоквашино-2012»     
      

Розглянувши клопотання Фермерського господарства «Простоквашино-
2012» щодо переукладання договору оренди земельної ділянки від 18.09.2006
року між заявником та Бориспільською РДА, на підставі  Закону України від
16.04.2020  «Про  внесення  змін  до  деяких  законів  України  щодо  визначення
територій  та  адміністративних  центрів  територіальних  громад»,  яким
передбачено безумовне володіння, розпорядження та користування землями, що
знаходяться  в  територіальній  громаді,  приймаючи  до  уваги  поділ  земельної
ділянки,  враховуючи  пропозиції  постійної  комісію  сільської  ради  з  питань
земельних відносин та охорони навколишнього середовища,  керуючись ст.ст.
12, 93, 116, 122, 123, 134 Земельного кодексу України та п. 34 ст. 26 Закону
України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Золочівська сільська рада В И Р І Ш И Л А:

1.  Прийняти у комунальну власність Золочівської  (до перейменування
Гнідинської)  сільської  ради  чотири  земельні  ділянки  державної  власності  з
цільовим  призначенням  01.02  для  ведення  фермерського  господарства,
розташовані на території Золочівської сільської ради за межами села Гнідин в
урочищі Млиново:

площею 6,3056 га, кадастровий номер 3220882600:04:002:2099,
площею 1,2320 га, кадастровий номер 3220882600:04:002:1960;
площею 1,7089 га, кадастровий номер 3220882600:04:002:2100;
площею 1,0200 га, кадастровий номер 3220882600:04:002:2101.
2.  Доручити  сільському  голові  Лазаренку  О.Й.  від  імені  Золочівської

сільської  ради  підписати  Додаткову  Угоду  до  договору  оренди  земельних
ділянок загальною площею 10,2665 га (площею 6,3056 га, кадастровий номер
3220882600:04:002:2099;  кадастровий  номер  3220882600:04:002:1960  площею
1,2320  га;  кадастровий  номер  3220882600:04:002:2100  площею  1,7089  га;
кадастровий номер 3220882600:04:002:2101 площею 1,0200 га)  від  18.09.2006
року  з  Фермерського господарства «Простоквашино-2012».

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію
з питань земельних відносин та охорони навколишнього середовища.

Сільський голова                              Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
17 серпня 2021 року
рішення № 395-16-VІІІ


